
Právo informačních 
technologií  
Česká republika
Jak vám můžeme pomoci: 

Nabídneme komplexní právní podporu při přípravě 
či vyjednávání softwarových smluv

Přípravou smluvní dokumentace na vývoj softwarových řešení 
na míru různými metodami (waterfall, scrum, DevOps, lean, 
a další) 

Zajištěním právních aspektů při implementaci technologických 
řešení (včetně generativní AI nebo nových hardwarových 
prostředků virtuální či rozšířené reality) i s ohledem na možná 
právní rizika plynoucí z jednotlivých projektů

Nabídneme právní analýzy licencování softwarových řešení 
formou SaaS, licencování demoverze a/nebo partnerského 
prodeje a posouzení právních rizik pro jednotlivé varianty růstu 
prostřednictvím různých distribučních kanálů

Asistencí při nastavení technologických start-upů 
a při scale-upu do globálních a přeshraničních projektů

Právním ošetřením B2C povinností vyplývajících z prodeje 
digitálních produktů (digitálního obsahu, služeb či produktů 
s digitálními vlastnostmi) spotřebitelům 

Zhodnocením právních aspektů během využívání umělé 
inteligence a neuronových sítí při poskytování technologických 
služeb

Poskytnutím právních služeb ve vztahu k zavádění 
škálovatelných řešení pro elektronické podepisování 

Integrací metody vzdálené identifikace do produktů a služeb 
společnosti (např. za pomoci Bankovní identity) a digitální 
archivace výsledných elektronických dokumentů

Kontakt:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací

Hana Gawlasová  
Partner | Advokát
+420 778 543 578 
hgawlasova@deloittece.com


